
REPUBLIQUE DU NIGER 
COUR D'APPEL DE NIAMEY 
TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY 

N° N° 

D'ORD ROLE 
RE 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

340/25 

362/25 

363/25 

345/25 

350/25 

368/25 

ROLE DE L'AUDIENCE CONCILIATION DU 03/09/2025 
CABINET DU JUGE ALMOU GONDAH 

DEMANDEUR 

LA SOCIETE VICOM 

ENERGY SERVICES 

SOCIETE NUSEB SA 
SOCIETE ANONYME 

SEVICE 

D'ENTRETIEN 
LA SOCIETE VICOM 
ENERGY SERVICES 

LTD SARL 

TRANSPORT 

ROYAL SZCURITE ET SCPA JURISPARTENERS BOUBACAR 
ABDOU ADAMOU 

AERIEN TUNIS AIR 

LA COMPAGNIE DE Me RABO BOUBACAR 

AGENCE DU NIGER 
CENTRE AFRICAIN 

CONSEIL 

D'AGRO BUSINESS 

SCPA LOW CONSULT 

Me IBRAH 

MAHAMANE SANI 

SNIW TRIBU 

LE GREEELER EN CHEF 

OUE 

DEFENDEUR 

Le Greffier 
en Chef, 

LA SOCIETE RAI 

VISION 

COMMERCE 

NOUHOU 

HIMADOU 

HAMANI 

LA SOCIETE 

NIAMEY, LE 1er SEPTEMBRE 2025 

SATREH SARL 

L'AGENCE AL 

MANASSIK AIR 

SERVICE 

MONSIEUR ALFA 

MOUSSA IDE 

CONSEIL 



COUR D'APPEL DE NIAMEY 
TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY 

N° 

D'OR 
DRE 

REPUBLIQUE DU NIGER 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

13 

08 

09 

10 

11 

12 

ROLE 

281/25 

282/25 

334/25 

278/25 

259/25 

235/25 

116/25 

004/25 

114/25 

214/25 

185/25 

70/25 

251 

ROLE DE L'AUDIENCE CONTENTIEUSE DU03 SEPTEMBRE 2023 

DEMANDEUR 

MAITRE KARIM 
ADAMOU 
OUMAROU 
LA SOCIETE 
NIGERIENNE DE 

BANQUE 
(SONIBANK SA) 
SOCIETE SUMMA 

CONSTRUCTION 

SARLU 

SAGDOUM 
MOHAMOUD 

SIEUR SOUMANA 

BOUBACAR 

MR ABDOU 

ISSOUFOU ISSA 

STE SOCOTRA 

SARL 

MOCTAR ALI 
CHAIBOU 

Mr ABOUBACAR 
GAOURI 

LA SOCIETE 

NIGERIENNE DE 

BANQUE 

SONIBANK 

MR MOUSSA 

KALIDOU 

SAKKA 
INTERNATIONAL 

LIMITED 

SOCIETE SUMMA 

CONSTRUCTION 

SARLU 

MOTON 

CONSEIL 

Me ABDOU 

LEKO 

ABOUBACAR 

SCPA KADRI 

LEGAL 

SCPA LBTI ET 
PARTENERS 

Me ABDOUL 
AZIZ ISSOUF 

SCPA 

VERITAS 

Me KARIM 

SOULEY 
SCPA LBTI 

Me 
KARIMOU 

HAMANI 

SCPA BNI 

SCPA MLK 

Me 
HAROUNA 

ABDOU 
Me ILLO0 

ISSOUFOU 

SCPA KADRI 
LEGAL 

LE GREFER ENCHEF 

DEFENDEUR 

E COMMERC 

MONSIEUR MAROU 

ABOUBACAR MOUNIR 

UAST SARL 

ENTREPRISE MAMAN SANI 

IBRAHIM 

SAMAILA ISSA 

SIEUR HASSANE NIANDOU 

HASSANE 

STE CHINA NATIONAL 

PETROLEUM 

CORPORATION (CNPC) 
1) STE ISTITHMAR WEST 
AFRICA (SA) 
2) SRE HOLDEN NIGER 

1 NIGELEC 

MBA NIGER 

LA COMPAGNIE 
D'AFFRETEMENT ET DE 

TRANSIT CAT LOGISTIQUE 

SA 

MAMOUDOU 

ASSOUMANA 

SOCIETE SOLIM SARL 

ET DES 
sIAMEY, KE SEPTEMBRE2025 

MONSIEUR ABDOULAYE 

ISSOUFOU 

ENTREPRISE MOSSI 

ISMAEL IDE 

te Treffier 
en Chef, 

JERVICES 

CONSEIL 

SCPA ALLIANCE 

Me SEYBOU 

DAOUDA 

Me AGI CHEKOU 

LAWEL 

SCPA JUSTICIA 

SCPA JUSTICIA, 
LOW CONSULT 

Me AGI CHEKOU 

LAWEL 

Me BRAHIM DJIBO 

SCPA IMS 

SCPA ALLIANCE 
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